[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2019  № 175
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 28.12.2016 № 1439
Руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района   от   28.12.2016 № 1439 «Об условиях приватизации МУП «Гаврилов-Ямский хлебозавод», изменения, заменив в  пункте 8.5. слова «Бондареву Наталию Сергеевну» словами «Голубкову Марию Александровну».

2. Признать утратившим силу постановление  Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 10.04.2018 № 418 «О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 28.12.2016 №1439».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы  Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Таганова В.Н.
4. Постановление опубликовать в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. Главы Администрации

муниципального района –

первый заместитель

Главы Администрации

муниципального района

     А.А.Комаров